Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina PriStina -Municipality of Prishtina

:PUBLIKA E KOSOVES.REPUBLIKA jonea
FEOMURA E PRISHTIVES - OPSTINA PRISTINE !
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NJESIA E PERSONELIT TE KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTON

Pér anulimin e Konkursit t& publikuar né gazetén “Zéri” dhe “Koha ditore” me dt.
07.07.2015, pér pozitén - Zyrtar certifikues né kuadér te Drejtorisé sé Financave
dhe Pronés, duke u bazuar né Vendimin 01nr.031-246754 t& dt.27.10.2015, andaj
procedura e rekrutimit pér pozitén e lartcekur duhet té rishpallet.
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